UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:               /DAGT-KH

  V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

tổ chức thực hiện phong trào thi đua đặc

biệt "Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng

lòng thi đua phòng chống và chiến thắng

đại dịch Covid - 19".

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:   Sở Nội vụ Khánh Hòa

 Thực hiện theo Công văn số 2476/SNV-TĐKT ngày 08/10/2021 của Sở Nội

vụ Khánh Hòa về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức thực hiện phong

trào thi đua đặc biệt "Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng thi đua phòng chống

và chiến thắng đại dịch Covid - 19", Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh Khánh Hòa có ý kiến như sau:

 Ban thống nhất với dự thảo Kế hoạch Tổ chức thực hiện phong trào thi đua

đặc biệt "Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng thi đua phòng, chống và chiến

thắng đại dịch COVID - 19" do Sở Nội vụ Khánh Hòa soạn thảo.

Kính báo./.

Nơi nhận:

- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T15:01:19+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T15:09:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T15:09:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T15:10:02+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!